dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
1485H 000 "AMC"
14871 000 "AMC"
1488I 000 "AMC"
1489H 000 "AMC"
1490H 000 "AMC"
1491H 000 "AMC"
14926 000 "AMC"
1493H 000 "AMC"
1494H 000 "AMC"
14956 000 "AMC"
14966 000 "AMC"

CBepeHun

KnpueHko EneHa BnagnmmposHa

004237

10.04.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

15.04.2020

23.04.2020

14.05.2020

04.06.2020

08.06.2020

12.06.2020

15.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

25.06.2020

19.06.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBMXUMOCTb
(HeaBUXNMOCTb)

npasa no Ay
(HeABMXXMMOCTb)

Bekcesb (busHec, HMA)

HeaBMXMMOCTb
(HeaBUXNMOCTb)

HeaBMXUMOCTb
(HeaBUXNMOCTb)

HeaBMXMMOCTb
(HeaBUMXNMOCTb)

busHec (busHec)

HelOBUXUMOCTb
(HeaBUMXNMOCTb)

HeaBMXUMOCTb
(HeaBMXNMOCTb)

busHec (busHec)

6busHec (busHec)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

crnpaseanneas rno

MC®O

crnpasensneas rno

MC®O

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



crnpaseasneas rno

1501HA 000 "AMC" 08.05.2020 HMA (6 , HMA
(6busHec ) MC®O

cnpaseanneas no

1502HA 000 "AMC" 08.05.2020 HMA (6usHec, HMA)
MC®O



