Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Кириенко Елена Владимировна 004237			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1485H	OOO "AMC"	15.04.2020	недвижимость (недвижимость)	рыночная	
1487П	000 "AMC"	23.04.2020	права по ДДУ (недвижимость)	справедливая по МСФО	
1488П	000 "AMC"	14.05.2020	вексель (бизнес, НМА)	справедливая по МСФО	
1489H	000 "AMC"	04.06.2020	недвижимость (недвижимость)	рыночная	
1490H	000 "AMC"	08.06.2020	недвижимость (недвижимость)	рыночная	
1491H	000 "AMC"	12.06.2020	недвижимость (недвижимость)	рыночная	
1492Б	OOO "AMC"	15.06.2020	бизнес (бизнес)	рыночная	
1493H	000 "AMC"	17.06.2020	недвижимость (недвижимость)	рыночная	
1494H	000 "AMC"	17.06.2020	недвижимость (недвижимость)	рыночная	
1495Б	000 "AMC"	25.06.2020	бизнес (бизнес)	рыночная	
1496Б	OOO "AMC"	19.06.2020	бизнес (бизнес)	рыночная	

1501HA	OOO "AMC"	08.05.2020	НМА (бизнес, НМА)	справедливая по МСФО
1502HA	OOO "AMC"	08.05.2020	НМА (бизнес, НМА)	справедливая по МСФО